
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych  

1 

 
 

 

Nr sprawy AZP.274.22/2024 - 241                                                                 Lublin, dnia 14.06.2024 r. 

 

 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 

130 000 zł prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o którym mowa w art. 275 pkt 1) 

ustawy Pzp pn.: Usługa kompleksowego utrzymania ciągłości druku wraz z dzierżawą nowych i 

używanych urządzeń na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SWZ I PRZESUNIĘCIEM TERMINU SKŁADANIA 

OFERT 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy Pzp, z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) dalej cyt. jako 

„ustawy Pzp”,  informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Poniżej podano treść zapytania i odpowiedź, bez ujawniania źródła zapytania.  

 

PAKIET ZAPYTAŃ NR 1 

1. Zamawiający wskazuje, że urządzenia typu B,C i D mają umożliwiać uwierzytelnianie użytkownika za 

pomocą karty, ale wymóg dla instalacji czytników dotyczy tylko grupy C i B. Prosimy o informacje co 

z grupą D?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku urządzeń typ D musi być możliwość aktywowania 

takiej funkcjonalności, ale w momencie instalacji nie musi ona być aktywna.   

2. Prosimy o dopuszczenie rozwiązania serwerowego, które udostępni użytkownikom funkcje OCR na 

panelu dotykowym urządzenia. Prosimy o informacje na ilu serwerach miałaby zostać zainstalowana 

usługa OCR?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia bez zmian. 

3. Prosimy o dopuszczenie rozwiązania, które pozwala na tworzenie cenników usług dla stron A4 w mo-

no i kolorze, cenników papieru dla A4/A3 inne.  

Odpowiedź: Ze względu na to, że Zamawiający wykorzystuje również wydruki w formacie A3 zapisy OPZ 

pozostają bez zmian. 

4. Prosimy o dopuszczenie rozwiązania, które daje możliwość eksportowania raportów do formatów: 

PDF, XLS/XLSX CSV/ODS, HML , bez formatu XTML.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymagał eksportowania raportu do formatu XTML. 

  

5. Sugerujemy usunięcie wymogu dla przeglądarki Maxthon. Maxthon (oficjalnie Maxthon Cloud 

Browser, dawniej jako MyIE2) – hybrydowa przeglądarka internetowa, używająca do wyświetlania stron 

www silnika WebKit oraz, dla stron niezgodnych ze standardami, silnika Trident. W dniu 14 lipca 2016 

eksperci bezpieczeństwa firmy Exatel odkryli, że przeglądarka ta zachowuje się jak spyware – szpieguje 

użytkowników. https://pl.wikipedia.org/wiki/Maxthon  

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż punkt IV A.16 otrzymuje brzmienie: 



Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych  

2 

 
 

 

 „Zarządzanie Systemem poprzez przeglądarkę internetową (interfejs WWW, obsługa przeglądarek 

Microsoft Edge, Chrome, Mozilla, Safari, Opera) z dowolnego komputera sieci, w której widoczny jest 

serwer bez potrzeby instalowania żadnej dodatkowej aplikacji.” 

 

Dotyczące urządzeń : 

1. Zamawiający dopuszczając zaoferowanie urządzeń używanych wymaga określonej daty produkcji 

urządzeń w różnych grupach - w większości przypadków Zamawiający wymaga aby urządzenia były 

siedmioletnie tzn z 2018 roku ( lub młodsze ) a w jednej tylko grupie B2 aby były czteroletnie tzn z 

2021 r ( lub młodsze ) . Proszę o wyjaśnienie jakie jest uzasadnienie takiego wymogu w tych rożnych 

typach urządzeń ?  

Czemu Zamawiający nie przyjmuje kryterium uśrednionego dla wszystkich grup np. urządzenia nie 

starsze niż 5 lat ? 

Odpowiedź:  Ze względu na to, że Zamawiający przewiduje możliwość wykupu sprzętu drukującego, 

urządzenia poszczególnych typów nie mogą być starsze niż jest to określone w OPZ. Wymóg ten wynika z 

uzasadnionych potrzeb Zamawiającego . 

        Zamawiający  określając w OPZ daty produkcji oraz przebiegi wziął pod uwagę: 

a) Możliwość późniejszego wykupu urządzeń 

b) Budżet na realizację tego zamówienia 

c) Konieczność pozyskania urządzeń gwarantujących realizację uzasadnionych potrzeb Zamawiają-

cego przez Cały okres obowiązywania umowy 

 

2. Proszę o uzasadnienie czemu Zamawiający wymaga dostarczenia nowych urządzeń TYP A i Typ C2 

skoro w zdecydowanej części ( 4/6 typów ) dopuszcza dostarczenia urządzeń używanych ? Zwraca-

my się z prośbą o umożliwienie zaoferowania urządzeń używanych Typu A i Typ C2 np. nie starszych 

niż 5 lat )spełniających wszystkie opisane parametry a nawet znacznie je przewyższające - co jest w 

interesie Zamawiającego ponieważ pozwoli obniżyć koszt oferty . 

Odpowiedź: Ze względu na to, że Zamawiający przewiduje możliwość wykupu sprzętu drukującego, 

urządzenia poszczególnych typów nie mogą być starsze niż jest to określone w OPZ. Wymóg ten wynika z 

uzasadnionych potrzeb Zamawiającego. 

 

PAKIET ZAPYTAŃ NR 2 

1. Proszę o wyjaśnienie jakie jest uzasadnienie wymagań dotyczących roku produkcji urządzeń oraz 

stopniowanie ich przebiegów dla określonych ilości maszyn w ramach grup Urządzenie typu C1 – 39 

sztuk i Urządzenie typu D - 2 sztuki? 

Odpowiedź: Ze względu na to, że Zamawiający przewiduje możliwość wykupu sprzętu drukującego, 

urządzenia poszczególnych typów nie mogą być starsze niż jest to określone w OPZ. Wymóg ten wynika z 

uzasadnionych potrzeb Zamawiającego. 

Zamawiający  określając w OPZ daty produkcji oraz przebiegi wziął pod uwagę: 

a) Możliwość późniejszego wykupu urządzeń 

b) Budżet na realizację tego zamówienia 

c) Konieczność pozyskania urządzeń gwarantujących realizację uzasadnionych potrzeb Zamawiają-

cego przez Cały okres obowiązywania umowy 

 

2. Dlaczego Zamawiający określa różne dopuszczalne daty produkcji urządzeń używanych? 



Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych  

3 

 
 

 

Odpowiedź: Ze względu na to, że Zamawiający przewiduje możliwość wykupu sprzętu drukującego, 

urządzenia poszczególnych typów nie mogą być starsze niż jest to określone w OPZ. Wymóg ten wynika z 

uzasadnionych potrzeb Zamawiającego 

Zamawiający  określając w OPZ daty produkcji oraz przebiegi wziął pod uwagę: 

a) Możliwość późniejszego wykupu urządzeń 

b) Budżet na realizację tego zamówienia 

c) Konieczność pozyskania urządzeń gwarantujących realizację uzasadnionych potrzeb Zamawiają-

cego przez Cały okres obowiązywania umowy 

 

3. Czy daty produkcji i przebiegi maszyn marki Konika Minolta użytkowanych przez Zamawiającego 

umożliwiają dotychczasowemu dostawcy zaoferowanie ich, jako maszyn używanych w ramach 

postępowania AZP.274.22/2024? 

Odpowiedź: Obecny wykonawca może zaoferować dzierżawione aktualnie przez KUL maszyny w ramach 

postępowania AZP.274.22/2024, pod warunkiem, że urządzenia te spełnią wymogi zawarte w OPZ. Tylko 

część urządzeń  dzierżawionych obecnie przez KUL spełnia te wymagania. Zamawiający informuje, że 

określając wymogi zawarte w OPZ kierował się przede wszystkim: 

a) Możliwością późniejszego wykupu urządzeń 

b) Posiadanym przez Zamawiającego budżetem na realizację tego zamówienia 

c) koniecznością pozyskania urządzeń gwarantujących realizację uzasadnionych potrzeb Zamawia-

jącego przez Cały okres obowiązywania umowy 

PAKIET ZAPYTAŃ NR 3 

1. Typ A 

Podajniki papieru - czy Zamawiający dopuści podajnik główny o pojemności 250 ark.? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 

Typ B1 

Parametr "Inne" - czy Zamawiający dopuści dotykowy panel sterowania o przekątnej 4,3 cala? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 

2. Typ B2 

Podajniki papieru - czy Zamawiający dopuści tacę boczną na 50 ark. (A4, 80 g/m2)? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści tacę boczną na 50 ark. (A4, 80 g/m2) 

 

3. Typ C1 

Zainstalowana pamięć i dysk - czy Zamawiający dopuści dysk SSD 128 GB? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 

 

4. Typ C2 

Zainstalowana pamięć i dysk - czy Zamawiający dopuści dysk SSD 128 GB? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 

 

5. Typ D 

Podajniki papieru - czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia wyposażonego w nastę-

pujące podajniki: 

- automatyczny podajnik dokumentów na min. 100 ark. 



Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych  

4 

 
 

 

- podajnik nr 1 na 550 ark. 

- podajnik nr 2 na 550 ark. 

- podajnik nr 3 na 900 ark. 

- podajnik nr 4 na 1200 ark. 

- podajnik boczny min. 50 ark.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia wyposażonego w następujące 

podajniki: 

- automatyczny podajnik dokumentów na min. 100 ark. 

- podajnik nr 1 na 550 ark. 

- podajnik nr 2 na 550 ark. 

- podajnik nr 3 na 900 ark. 

- podajnik nr 4 na 1200 ark. 

- podajnik boczny min. 50 ark. 

 

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w 

poniższym zakresie. 

Zamawiający zmienia treść Formularza Ofertowego poprzez dopisanie w ust. 1 niniejszego formularza 

następującej treści: 

        5) Oferujemy drukarkę typ A drukującą z prędkością minimum ……………………………. stron/min  

6) Wydajność tonerów 

Wydajność tonerów Zaznaczyć jedną z 

poniższych opcji  

Oferujemy co najmniej 5 typów urządzeń wyposażonych w tonery (kolor czarny)  o 

wydajności minimum 20000 stron, z których co najmniej 3 typy urządzeń 

wyposażone są w tonery (kolor czarny) o wydajności minimum 28000 stron 

 

Oferujemy co najmniej 5 typów urządzeń wyposażonych w tonery (kolor czarny) o 

wydajności minimum 20000 stron 

 

Oferujemy urządzenia wyposażone w tonery (kolor czarny) o wydajności minimum 

10000 stron 

 

 

7) Zaoferowanie urządzenia typ C2 ze skanerem jednoprzebiegowym 

Oferujemy urządzenie typ C2 ze skanerem jednoprzebiegowym 

 

…………………………….. 

(Wpisać TAK lub NIE) 

 

 

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 19.06.2024 r. do godz. 10:00 oraz 

wyznacza nowy termin otwarcia na dzień 19.06.2024 r. godz. 10:05.  

 

W związku z tym zmienia się treść SWZ w poniższym zakresie. 

1. Rozdział IX ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Okres związania Wykonawcy złożoną ofertą wynosi 30 dni, tj. - do dnia 18.07.2024 r.” 



Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych  

5 

 
 

 

2. Rozdział XI ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy dostępnej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/kul w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19.06.2024 r. do 

godz. 10.00.” 

3. Rozdział XII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.06.2024 r. o godz. 10:05 poprzez odszyfrowanie wczytanych na 

Platformie ofert.” 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż:  

• dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia. 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

 

 

……………………………………………………… 

 

 

about:blank

		2024-06-14T14:21:10+0200




